Ittem. Primus testis Albertus Pato de Zentgiorgi. Juratus et fassus est. Ezt valla hogi óth Daczó Geórgi hitta el, Nem Izente ó nekij sem biro sem sem (*igy*) hadnagy sem zek, Mw egij embert kwltnk vala be Daczo Palne aszszonyomhoz az hazzhoz. Meli embernek newe Nekwnk ezwunkbe nem Jut, kij azt monda hogij ó be Ment wolt az Daczo Palne aszszonyomnak twdomant tótth hogij Iktatni Mennek.

Secundus testis Mattheus Kijlljenij, de eadem Kijlljen Juratus et fassus est, En Mentem wala walamij dolgomerth Daczo Geórgijnij es talalam asz ó hazanal asz garadiczion, es et hijwa vele asz malomhoz, hallom hogij Itattija vala De en nem Itattam Merth engem sem lewellel sem törwenijel nem hijwt, engemet oda Itatnij.

Tercius testis Clemens Nagij de Zenthgiórgi Juratus fassus est, tudom hogy az forro órókkijnek fele mellijnek fele bernald ferenc rezze wala, aszt birija vala daczo Pal es nala zalagon wala.

Quartus testis Georgius Patakij de eadem Zentgiórgij Juratus et fassus est, ó twggija hogij asz bernald ferenc Rezze asz forro órrókjnek Daczo Palnal volt es birta.

Quintus testis Georgius warga de eadem Zentgiórgij, Juratus et fassus est, hogy ó twggija hogij hogij az bernalt ferenc Rezze zalagon wolt Daczo Palnal es birta, es hogy Daczo Georgij meg hazzaswlt asz utan foglalta el.

Sextus testis Stephanus bartus de eadem zentgórgi Juratus et fassus est, sicut secundus testis.

Septimus testis Juratus et fassus est Georgius Marc, de eadem Zentgijórgi, sicut secundus testis.

Octauus testis Emericus bende de eadem Zentgiórgij, Juratus et fassus est sicut secundus testis.

Nonus testis Jacobus Nagij de eadem Zentgijórgij Juratus et fassus est, sicut secundus testis.

Decimus testis Georgius elekes de Zemmaria Juratus et fassus est, Ezt valla hogij twggija hogij asz Mogijaro zeget Daczo Pal birta es mijnden egijeb órksegetes.

Vndecimus testis Petrus oswat de eadem Zemmaria Juratus et fassus est, sicut decimus testis.

Duodecimus testis Laurencius varga de Zentgijorgij Juratus et fassus est, hogij asz bernald ferenc rezzet birta daczo Pal es hatalommal wztijk kij óth belölle.

Tredecimus testis Andreas elekes de Zent maria Juratus et fassus est sicut decimus testis.

Decimus quartus testis Nicolaus Zaz de Zent maria Juratus et fassus est sicut decimus testis.

15 testis belnaldus Kadar de Zent maria Juratus et fasaus est sicut decimus testis.

16 testis Paulus lazarus de Zentmaria Juratus et fassus est sicut decimus testis.

17 testis Nicolaus oswat de Zentmaria Juratus et fassus est sicut decimus testis.